平成 29年４月 14日

各 位

会 社 名 ユナイテッド＆コレクティブ株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂井 英也

（コード：3557、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 中瀬 一人

 （TEL．03－6277－8088）

特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ

下記のとおり特別利益および特別損失を計上することとなりましたのでお知らせします。

記

１．特別利益の内容

平成 29年２月期第四半期に計上する特別利益は 128,944千円となります。

 主なる内容は、当社の運営店舗である「てけてけ田町店」が入居するビルの建替えに伴う営業

補償金収入 128,944千円であります。

２．特別損失の内容

平成 29年２月期第四半期に計上する特別損失は 14,525 千円となります。

 主なる内容は、店舗固定資産を対象とした減損損失 14,525千円であります。

以 上